UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 55/PGD&ĐT-GDTH

V/v: Tập huấn bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho giáo viên dạy Tiếng Anh tiểu học chương trình 4 tiết/tuần
năm học 2013-2014
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 09 tháng 7 năm 2013

                   Kính gửi: Các trường Tiểu học trong huyện.

Thực hiện công văn số 893/SGD&ĐT-GDTH ngày 08 tháng 7 năm 2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc Tập huấn bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho giáo viên dạy Tiếng Anh tiểu học chương trình 4 tiết/tuần năm học 2013-2014; Phòng Giáo dục & Đào tạo Cẩm Giàng triệu tập các thành phần sau tham dự lớp tập huấn do Sở Giáo dục & Đào tạo tổ chức:

Thành phần:

- Chuyên viên phụ trách Tiểu học;

- Giáo viên dạy Tiếng Anh chương trình 4 tiết/tuần ở khối lớp 3, 4, 5 trong năm học 2012- 2013;

- Giáo viên dạy Tiếng Anh trong trường tiểu học đã đạt chuẩn B2 nhưng chưa dạy chương trình 4tiết/tuần.

Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 18/7/2013.

Địa điểm: Hội trường nhà B, Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục & Đào tạo Cẩm Giàng yêu cầu Hiệu trưởng các trường có trách nhiệm thông báo cho giáo viên Tiếng Anh của trường thuộc đối tượng trên về dự lớp tập huấn đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định. Đồng thời lập danh sách cụ thể giáo viên tham dự lớp tập huấn gửi về Bộ phận chuyên môn Tiểu học phòng GD&ĐT trước ngày 15/7/2013./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạoPGD&ĐT (để báo cáo);

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTH.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Xuân Tuyển